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                                                     Протокол № 17
засідання постійної комісії з питань депутатської діяльності, законності,
правопорядку та соціального захисту громадян VІІІ  скликання
від  25.10.2022 
м. Чорноморськ                                                                                                  
​​​​​​​​​Депутатська кімната									14.30

Присутні: 
Голова комісії -     Ковальчук Володимир Георгійович
Секретар комісії - Пакунова Юлія Анатоліївна                                                                                           
Члени комісії:       Кобельницький Андрій Миколайович

Відсутні: Романенко Ганна Валеріївна,  Шишканова Тетяна Леонтіївна

Також на засіданні комісії присутні:
Шолар О. – секретар міської ради 
Саїнчук Р. – заступник міського голови 
Яковенко О. – начальник фінансового управління
Охотніков В. – начальник юридичного відділу управління державної реєстрації прав та правового забезпечення
Варижук І. – начальник організаційного відділу 
Варабіна С. – начальник служби персоналу
Мацієвич І. – начальник управління забезпечення діяльності Центру надання адміністративних послуг у м. Чорноморську
Малий М. – начальник відділу взаємодії з правоохоронними органами, органами ДСНС, оборонної роботи
Цинько В. – начальник управління комунальної власності та земельних відносин
ЗМІ

Голосування за початок роботи комісії: за – 3, проти – 0, утримались – 0 

Порядок денний: 

1. [bookmark: _Hlk117581648]Про виконання бюджету Чорноморської міської територіальної громади за  9 місяців  2022 року.

2. Про надання згоди на прийняття об’єкта державної власності у комунальну власність Чорноморської міської територіальної громади Одеського району Одеської області.

3. [bookmark: _Hlk117582446]Про внесення змін до структури та штатного розпису комунальної установи «Муніципальна варта» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, затверджених рішенням Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 18.06.2021 № 77-VIII. 

4. Про затвердження статуту комунальної установи «Муніципальна варта» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області в новій редакції.

5. Про внесення змін та доповнень до рішення Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 12.03.2016 № 67-VІI «Про затвердження структури та загальної чисельності апарату виконавчих органів Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області» (зі змінами та доповненнями).

6. Про затвердження положення про відділ взаємодії з правоохоронними органами, органами ДСНС, оборонної роботи виконавчого комітету Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області в новій редакції. 

7. Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності Чорноморської міської територіальної громади в особі Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області майна  в рамках Проєкту "Підвищення ефективності роботи і підзвітності органів місцевого самоврядування" ("ГОВЕРЛА").

8. [bookmark: _Hlk117590908]Про затвердження статутів комунального   некомерційного  підприємства «Стоматологічна поліклініка міста Чорноморська» Чорноморської  міської  ради Одеського району Одеської області та комунального некомерційного підприємства «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району  Одеської області в новій редакції.

9. Про затвердження Положення про платні медичні та немедичні послуги, які надаються комунальними некомерційними підприємствами  галузі  охорони здоров'я Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, в новій редакції.

10. Про надання комунальному некомерційному підприємству «Чорноморська лікарня» Чорноморської   міської   ради  Одеського району Одеської області згоди на списання  майна.

Голосування за порядок денний за основу та в цілому: за – 3, проти – 0, утримались – 0
[bookmark: _Hlk108518199]Слухали: 1. Про виконання бюджету Чорноморської міської територіальної громади за  9 місяців  2022 року  (проєкт рішення міської ради)
                 Інформація Яковенко О.
                 Виступив:    Ковальчук В.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про виконання бюджету Чорноморської міської територіальної громади за  9 місяців  2022 року» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
Результати голосування: за – 3, проти – 0, утримались – 0

Слухали: 2. Про надання згоди на прийняття об’єкта державної власності у комунальну власність Чорноморської міської територіальної громади Одеського району Одеської області (проєкт рішення міської ради).
                 Інформація Мацієвич І.
                 Виступив:    Ковальчук В.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття об’єкта державної власності у комунальну власність Чорноморської міської територіальної громади Одеського району Одеської області» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
Результати голосування: за – 3, проти – 0, утримались – 0

Слухали: 3. Про внесення змін до структури та штатного розпису комунальної установи «Муніципальна варта» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, затверджених рішенням Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 18.06.2021 № 77-VIII (проєкт рішення міської ради).
                 Інформація Малого М.
                 Виступили:  Ковальчук В., Шолар О., Саїнчук Р.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про внесення змін до структури та штатного розпису комунальної установи «Муніципальна варта» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, затверджених рішенням Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 18.06.2021 № 77-VIII» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
Результати голосування: за – 3, проти – 0, утримались – 0

Слухали: 4. Про затвердження статуту комунальної установи «Муніципальна варта» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області в новій редакції  (проєкт рішення міської ради).
                 Виступив:    Ковальчук В.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про затвердження статуту комунальної установи «Муніципальна варта» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області в новій редакції» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
Результати голосування: за – 3, проти – 0, утримались – 0

Слухали: 5. Про внесення змін та доповнень до рішення Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 12.03.2016 № 67-VІI «Про затвердження структури та загальної чисельності апарату виконавчих органів Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області» (зі змінами та доповненнями) (проєкт рішення міської ради).
                 Виступив:    Ковальчук В.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 12.03.2016 № 67-VІI «Про затвердження структури та загальної чисельності апарату виконавчих органів Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області» (зі змінами та доповненнями)» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
Результати голосування: за – 3, проти – 0, утримались – 0

Слухали: 6. Про затвердження положення про відділ взаємодії з правоохоронними органами, органами ДСНС, оборонної роботи виконавчого комітету Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області в новій редакції (проєкт рішення міської ради).
                 Виступив:    Ковальчук В.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про затвердження положення про відділ взаємодії з правоохоронними органами, органами ДСНС, оборонної роботи виконавчого комітету Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області в новій редакції» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
Результати голосування: за – 3, проти – 0, утримались – 0

[bookmark: _Hlk117590022]Слухали: 7. Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності Чорноморської міської територіальної громади в особі Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області майна  в рамках Проєкту "Підвищення ефективності роботи і підзвітності органів місцевого самоврядування" ("ГОВЕРЛА")  (проєкт рішення міської ради).
                 Інформація Яковенко О.
                 Виступив:    Ковальчук В.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності Чорноморської міської територіальної громади в особі Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області майна  в рамках Проєкту "Підвищення ефективності роботи і підзвітності органів місцевого самоврядування" ("ГОВЕРЛА")» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
Результати голосування: за – 3, проти – 0, утримались – 0

Слухали: 8. Про затвердження статутів комунального   некомерційного  підприємства «Стоматологічна поліклініка міста Чорноморська» Чорноморської  міської  ради Одеського району Одеської області та комунального некомерційного підприємства «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району  Одеської області в новій редакції (проєкт рішення міської ради).
                 Інформація Цинько В.
                 Виступили: Кобельницький А., Шолар О.,  Ковальчук В.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про затвердження статутів комунального   некомерційного  підприємства «Стоматологічна поліклініка міста Чорноморська» Чорноморської  міської  ради Одеського району Одеської області та комунального некомерційного підприємства «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району  Одеської області в новій редакції» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
Результати голосування: за – 3, проти – 0, утримались – 0

[bookmark: _Hlk117591311]Слухали: 9. Про затвердження Положення про платні медичні та немедичні послуги, які надаються комунальними некомерційними підприємствами  галузі  охорони здоров'я Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, в новій редакції  (проєкт рішення міської ради).
                 Інформація Цинько В.
                 Виступили:  Ковальчук В., Шолар О.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про затвердження Положення про платні медичні та немедичні послуги, які надаються комунальними некомерційними підприємствами  галузі  охорони здоров'я Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, в новій редакції» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
Результати голосування: за – 3, проти – 0, утримались – 0

[bookmark: _Hlk117591439]Слухали: 10. Про надання комунальному некомерційному підприємству «Чорноморська лікарня» Чорноморської   міської   ради  Одеського району Одеської області згоди на списання  майна  (проєкт рішення міської ради).
                 Інформація Цинько В.
                 Виступив:    Ковальчук В., Кобельницький А., Шолар О.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати міській раді включити проєкт рішення «Про надання комунальному некомерційному підприємству «Чорноморська лікарня» Чорноморської   міської   ради  Одеського району Одеської області згоди на списання  майна» до порядку денного сесії ради та затвердити (прийняти) даний  проєкт рішення.
Результати голосування: за – 3, проти – 0, утримались – 0
Виступили Ковальчук В., Шолар О., які зауважили про необхідність обов’язкової присутності на засіданнях постійних комісій заступників міського голови та керівників управлінь, відділів та структурних підрозділів виконавчого комітету  Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, питання яких внесені до порядку денного.

Голова комісії							В. КОВАЛЬЧУК 

Секретар комісії							Ю. ПАКУНОВА 

